UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số              /GM- SNNPTNT                    Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 27/7/2021 của Bộ Tài chính

quy định về lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa

chữa tài sản công;

Theo hướng dẫn của Sở Tài chính tại Công văn số 3368/STC-QLGCS ngày

16/8/2022 về việc lập dự toán mua sắm, bảo dưỡng, sữa chữa tài sản năm 2023;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi tổ chức kiểm tra thực

tế hiện trạng trụ sở làm việc Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy

sản với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và đại diện lãnh

đạo các phòng thuộc Sở: Kế hoạch – Tài chính; Quản lý xây dựng công trình;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu:

Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản chuẩn bị biên bản, hồ

sơ, tài liệu có liên quan đến việc Kiểm tra thực tế hiện trạng trụ sở làm việc Chi

cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

3. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 14/10/2022 (Chiều

thứ Sáu) tại Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản.

Địa chỉ: 243/1 đường Nguyễn Công Phương thành phố Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan cử cán bộ tham gia đúng thành phần và đúng thời gian

để buổi kiểm đạt kết quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

Hồ Trọng Phương

 2

		2022-10-13T14:43:24+0700

		2022-10-13T14:45:42+0700

		2022-10-13T14:45:42+0700

		2022-10-13T14:45:42+0700